
  

   

 UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  SHKENCAVE KOMPJUTERIKE - FAKULTETI EKONOMIK- FAKULTETI JURIDIK 

Programi Master: e - qeverisja  
Viti I - Semestri I  2017/2018  

  Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z  
             LËNDËT 

MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI  E HËNË E ENJTE  E PREMTE  E SHTUNË  

O  Shteti dhe qeverisja Prof. Ass. Dr.  Urtak Hamiti (L) 
Ass. PhD.C. Selim Daku (U) 

 
 

B21 – L : 16:30-18:00   
 

B21 – U: 08:30-10:00 

 

O  
Menaxhimi dhe Ruajtja e 
Informacionit 

Prof.Ass. Dr. Berat Aqifi  (L) 
Ass. PhD.C. Selami Shkodra (U) 

 B21 – L: 17:00-18:30 
  

B21 -  U: 14:00-15:30 

O  
Parimet e sistemeve 
informative  

Prof. Ass. Dr. Artan Dërmaku  (L) 
PhD.C. Diellza Nagavci  (U) 

 
B21 – L:16:30-18:00 

 
  

B21 – U: 12:00-13:30 

 

z  Kompjuteristike  (gr.  J) 
prof.ass.dr. Ragmi Mustafa  (L) 

PhDc.  Afërdita Ibrahimi    (U) 

 
B31  -  L: 18:00-19:30  (gr. J) 

 
 

 
B31 - U: 15:30-17:00  (gr. J) 

 

z  Statistike per e-qeverisje (gr. J)  
Prof.Ass.Dr. Nimete Berisha (L) 

PhD.C. Ass. Burhan Rexhepi (U) 

 
B21  -  L:  15:30-17:00  (gr. J)  B23 -  U:  10:00-11:30  (gr. J) 

z Sistemet virtuale (Gr. E) 
prof.ass.dr. Basri Ahmedi  (L) 

PhDc Diellza Nagavci   (U 
B22 -  L: 18:00-19:30  (gr. E)   B31 -  U: 10:00-11:30 (gr. E) 

z Informatika Sociale (gr. E) 
Prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi (L) 

PhD.c ass. Burhan Rexhepi (U) 

 

 
B21 - L: 18:00-19:30    (gr. E) 

 
B22 - U:  15:30-17:00 (gr. E) 

z Qeversija Korporative (gr. I) 
prof.ass.dr. Gëzim Tosuni  (L) 

ass.Msc. Arben Sahiti   (U) 

 B21 - L: 18:30-20:00 (gr. I) 

 
 

B22 - U: 10:00-11:30  (gr. I) 
 

z  Menaxhimi dhe e-qeverisja (gr. I) 
prof.ass.dr. Naim Mustafa (L) 
ass. Msc. Lulzim Rashiti   (U) 

 
 B22 - L: 18:00-19:30    (gr. I) B22 - U: 15:30-17:00 (gr. I) 

O – Obligative,  Z – Zgjedhore 

Gr. I,  Studentët me studime Baçelor nga fusha e Informatike dhe Shkencat Kompjuterike. 

Gr. E, Studentët me studime Baçelor nga Shkencat Ekonomike. 

Gr. J, Studentët me studime Baçelor nga shkencat Juridike dhe Administratë publike. 

L – Ligjërata, U – Ushtrime,   

Semestri  fillon më 20 Nëntor  2017 dhe mbaron më 20 Shkurt  2018.  


